государствен н ое бюджетное уч ре}цдени е Калужской области
<областные станция по борьбе с бо;lезнями животных и

ветеринарная лаборатория))
(гБУ Ко <областные сББЖ и ветлабораторип>)

прикАз

Руководствуясь Федеральным законом от 29.11.2024 J\ъ416_Фз (о внесении
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федер ациии отдельные
законодательные акты Российской Федерации), Уставом гБ' ко <областные
станцIбI по борьбе с болезнями животных и ветеринарнiul лаборатория>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в прикtlз от 06.1t.2024 Ns 150

договоров возмездного окваншI услуг гБу ко
ветлабораториrI) (далее - Приказ) следующие изменениrI:

1,1, Пункт 4.2. Щоговора возмездного оказания услуг, утвержденного пунктом
1 Приказа, изложить в следующей редакции:

<4.2. Общш сумма настоящего,Щоговора составляет( )руб. коп.,НДСне@
гryнкта 2 статьи l49 Налогового кодекса РФ). окончательная ц""ч .{o.ouopuскJIадывается из фактически оказанных услуг Заказчику на дату окончаниrI срока
дейотвия .Щоговора.>

1,2, Абзац первый пункта 2.1 Щоговора на,оказание ветеринарных услуг,
утвержденного пунктом 2 Приказа, изложить в следующей реда*цй",

<2,1, Сумма настоящего договора определяется стоимостью услуг, окванныхисполнителем Заказчику В соответствии с заявкой 1ами1 Заказчика ипрейскурантом цен на платные ветеринарные услуги оказываемые гБу ко
<областные СББЖ и ветлаборатория, д.й"r"ующим на момент окшания услуг.).2. Специа.гlисту по кадрам заведующеп,rу канцелярией ознакомить с
настоящим приказом работников Учреждения в IIасти их касающейся.

3, Контроль за исполнением настоящего прикЕlза возложить на заместителя
директора по адмиНистративНой, финаНсово-плаНоволi и хозяйственной работе.

о внесении изменений в
утверж(дении форм договоров
оказания услуг ГБУ КО
СББЖ и ветлаборатория)>

Ny У/9

<Об утверждении форм
<областные СББЖ и

приказ (Об
возмездного
<<Областные l

Щиректора М.Н. Черняева